

چهارشنبه ۱۶ اسفند ۱۴۰۲ - ۲۵ شعبان ۱۴۴۵ - ۶ مارس ۲۰۲۴ - سال بیست‌وسوم - شماره ۶۲۰

رئیس پلیس آگاهی پایتخت تشریح کرد

افشای سر نوشت خونین راننده تاکسی اینترنتی



رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری مردی در پرونده قتلدانی و قتل یک زن جوان خبر داد.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سردار « علی ولیپور گودرزی» رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ، اظهار کرد: اوایل بهمن‌ماه امسال، دختر جوانی به اداره چهارم پلیس آگاهی مراجعه کرد و هنگامی که مقابل کارآگاهان قرار گرفت، گفت: مادرم راننده تاکسی اینترنتی است، او روز گذشته با خودروی پراید خود از خانه خارج شد اما دیگر بازنگشته است؛ نگرانش هستم، لطفاً کمک کنید.
وی افزود: پس از ثبت شکایت و تشکیل

پرونده، تیمی از کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی وارد عمل شدند و با اقدامات پلیسی پی بردن آخرین تماس زن گمشده با یک مرد جوان در محدوده «ورامین» بوده است و پس از آن تلفن همراهش خاموش شده است که همین ماجرا شک تیم جنایی را برانگیخت! این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان جنایی در نخستین گام با اقدامات اطلاعاتی گسترده هویت مرد جوان را شناسایی او را در یک عملیات بازداشت کردند.
وی افزود: در میان اینن تحقیقات جنایی به‌صورت اتفاقی جسد سوخته ناشناس یک زن در نیزراه‌های اطراف شرق تهران توسط

رهگذران کشف شد اما خبری از خودروی پراید نبود.
این مقام انتظامی افزود: بررسی‌ها همچنان ادامه داشت تا اینکه تنها متهم پرونده از یک جنایت هولناک پرده برداشت و در بازجویی‌ها گفت: کارگر هستم. در روز حادثه به‌همراه ۲ نفر از دوستان خود تاکسی اینترنتی گرتیم در مسیر بودیم که آن ۲ نفر باالگیزه سرعت تلاهای زن راننده یک پارچه بسه گردن او انداختند و دست به جنایتی هولناک زدند در ادامه نیز جسد را در بیابان‌ها رها کردند و با یکدیگر پا به فرار گذاشتیم.
رئیس پلیس آگاهی پایتخت ادامه داد: تیم

کارآگاهان پلیس آگاهی موفق به کشف خودروی پراید زن شدند.
سردار گودرزی خاطرنشان کرد: متهمان برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت و تحقیقات از متهمان همچنان ادامه دار.

بازگرداندن دختر گمشده به آغوش گرم خانواده

رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از بازگرداندن دختر گمشده به آغوش گرم خانواده خبر داد و گفت: عامل اغفال این دختر دستگیر شده است.

به گزارش خبرگزاری پلیس، سردار «علی ولیپور گودرزی» رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: فروردین‌ماه سال جاری، زن جوانی به اداره چهارم پلیس آگاهی مراجعه کرد و به کارآگاهان گفت: ساعتی قبل دختر جوانم برای خرید از خانه بیرون رفته اما دیگر بازنگشته است.وی افزود: پس از تشکیل پرونده در دایره چهارم پلیس آگاهی (ویژه فقدان) تیمی زبده از کارآگاهان راهی محل مورد نظر شدند و با بهره‌گیری از شنسویه‌های کشف نوین جرم بی بردند، دختر نوجوان به سوپرمارکت مراجعه نکرده است.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ عنوان کرد: کارآگاهان در نخستین گام با اقدامات اطلاعاتی متوجه شدند، دختر گمشده توسط یک پسر جوان با شگرد ازدواج اغفال شده و از خانه فرار کرده است که همین سرخ کافی بود تا کارآگاهان روش‌های علمی هویت متهم را شناسایی کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان در گام بعدی با بررسی‌های تخصصی مخفیگاه پسر جوان را شناسایی کردند و در ادامه با هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی طی یک عملیات منسجم موفق به دستگیری وی شدند که در ادامه نیز دختر جوان پیدا شد.

وی افزود: متهم پس از انتقال به اداره چهارم پلیس آگاهی در جریان تحقیقات ابتدایی ضمن ابراز ندامت و پشیمانی به جرم خود مبنی بر اغفال دختر جوان با شگرد وعده‌های پوششالی و دروغین ازدواج اعتراف کرد.سردار ولیپور گودرزی خاطرنشان کرد: وی افزود: از سوی دیگر در بازرسی از خانه متهم اول پرونده یک انگشتر طلا پیدا شد که در ادامه مشخص شد این انگشتر برای زن راننده بوده است که همین موضوع کافی بود تا در اختیار کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی قرار گرفت.

دستگیری فروشنده سکه‌های تقلبی

محل ۲ مرد جوان که با ظاهری آراسته قصد فریب خریدار را داشتند دستگیر شدند و بازرسی از اموال متهمان ۵۲ قطعه سکه تقلبی که با آب طلا رنگ شده بود، کشف شد.
رئیس پلیس پیشگیری تهران ابراز داشت: متهمان که چاره‌ای جز به اعتراف نداشتند به فروش سکه‌های تقلبی

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ۲فروشنده سکه‌های تقلبی خبر داد.
سرهنگ «علی قاسم‌پور» رئیس پلیس پیشگیری پایتخت در گفت و گو با خبرگزاری پلیس، اظهار داشت: در پی مراجعه مالک یک مغازه طلافروشی به کلانتری ۱۲۸ تهران نو، وی مدعی بود تعدادی سسکه طلا از ۲ مرد جوان خریداری کرده است و سپس متوجه شده است سکه‌ها تقلبی می‌باشند، رسیدگی به پرونده در دستور کار تیم عملیات این کلانتری قرار گرفت.

فرمانده فراجا از هزینه‌های پایین تخلفات انتقاد کرد چراغ سبز رادان به افزایش جریمه‌های رانندگی

✓ اجرای استفاده از پایبند الکترونیک به زودی

فرمانده فراجا بر ضرورت افزایش هزینه تخلفات رانندگی و همچنین استفاده از ظرفیت بخش خصوصی برای کنترل تخلفات و کاهش تصادفات رانندگی تاکید کرد.
به گزارش ایسنا، سردار احمدرضا رادان در هجدهمین همایش روسای پلیس راهور فراجا که پیش از ظهر امروز در سالن همایش‌های نورالرضا برگزار شد، گفت: به عدد آمار ۶۰۰ میلیارد کیلومتر، میزان پیمایش یک سال در کشور است که این آمار را اگر بخواهیم به توجه به تعداد خودروها و واحدهای کنترلی و رانندگان وو… با شمار جانباختگان و تصادفات مقایسه کنیم، آمارها از اقدامات مثبت و روبروه رشد حکایت دارد، اما کافی نیست.

وی ادامه داد: پلیس راهور در کنار پیمایش این ۶۰۰میلیارد کیلومتر، ۲۰۰ میلیون خدمت نیز به مردم ارائه کرده است.رادان با تاکید بر ضرورت ارائه خدمات نو و به‌روز به مردم، گفت: هر زمان که قرار است یک نو‌شوندگی در کشور ایجاد شود، یک مقاومتی در برابر آن وجود دارد و این مقاومت درواقع برای دفاع از چیزی است که در حال حاضر وجود دارد.وی با تاکید بر ضرورت همراه کردن تلاش و همیت با نوآوری و تحول گفت: تلاش کردن بدون خلاقیت و نوآوری ماندن در گذشته است.
رادان با بیان اینکه امسال به هدفمان، کاهش شمار جانباختگان تصادفات نرسیدیم، گفت: مردم این موضوع را مردم از من طلب می‌کنند و من هم از شما طلب می‌کنم این موضوع رارادان در همین راستا گفت: همه باید

به روند کاهش تصادفات و جانباختگان کمک کنند. امسال اگر قرار نباشد هزینه تخلف، متخلفین درست شود، متخلفین در سال ۱۴۰۳ بی‌محابات دست به تخلف می‌زنند.امروز هزینه‌های تخلف بازدارنده نیست و ما پیگیر هستیم، حتما این اتفاق باید بیفتد.
فرمانده فراجا با بیان اینکه عدد متخلفین در کشور ما در مواجهه با افراد قانونمند بسیار اندک است، گفت: بیش از ۹۰ درصد مردم قوانین و مقررات را رعایت می‌کنند ولی نباید اجازه دهیم که زور این افراد بر اکثریت قانونمند غلبه کند.وی با اشاره به ضرورت افزایش نظارت‌ها بر تخلفات گفت: در حال حاضر با امکانات دولتی نمی‌توان دوربین‌های جاده‌ای را افزایش داد، امروز تعداد دوربین‌های جاده‌ای محدود است و دیگر برخی از رانندگان یاد گرفتند که چطور از مقابل دوربین‌ها بگذرند، حتی برخی از رانندگان که جای دوربین‌های خراب و دارای نقص را هم شناسایی کرده‌اند. آقای بدریاش هم که اشاره کردند دیگر اینطور نمی‌شود نظارت کرد و باید دوربین‌ها زیاد شود.

رادان ادامه داد: برای افزایش دوربین‌ها اما فعلا منابع دولتی محدود است، در سال ۱۴۰۳ باید از ظرفیت بخش خصوصی استفاده کنیم و باید این اقدام انجام شود. در این شرایط شما می‌توانید تمام جاده‌ها را با دوربین‌ها تسخیر کنید.وی اضافه کرد: دوره اینکه ما فقط پاسگاه بزریم و گشت بزریم و … گذشته است و حتما باید ایسن موضوع را در حوزه کنترل ناوگان خودرویی انجام دهیم.پس حرکت باید به



برگشته که افوا هزینه تخلف برای متخلف پایین است و بازاردنگی ندارد. از این رو پیگیر افزایش مبلغ جریمه‌ها هستیم.وی همچنین گفت: برابر توافق با وزارت راه از سال ۱۴۰۳ موضوع دوربین در جاده و کنترل‌ها با بخش خصوصی است.این موضوع کامل پیگیری شده و به دولت رفته است و از این ظرفیت استفاده خواهیم کرد.

تاکید بر ایجاد نظم-ترافیکی برای کاهش جانباختگان حوادث رانندگی در سال ۱۴۰۳
رئیس پلیس راهور فراجا نیز کاهش تصادفات و مصدومان و جانباختگان حوادث ترافیکی را یکی از اولویتهای این پلیس برای سال ۱۴۰۳ اعلام کرد.
به گزارش ایسنا، سردار سیدتیمور حسینی در هجدهمین همایش روسای پلیس راه و راهور فراجا گفت: این همایش به منظور بررسی عملکرد سال گذشته پلیس راهور و بررسی طرح‌های بزرگ ترافیکی نوروز ۱۴۰۳ رادان با پیام اینکه حدود ۱۰ درصد رانندگان تخلف می‌کنند، گفت: مابقی قربانی تخلف این افراد می‌شوند. امروز عدد جریمه به رقمی

قتل هولناک پسر با ۱۴ ضربه چاقوی پدر خشمگین در جنوب تهران

همراه تیم جنایی راهی محل حادثه شدند و جسد مرد ۲۸ ساله‌ای را مشاهده کردند که هدف ۱۴ ضربه چاقو از ناحیه شکم و گردن قرار گرفته بود؛ بررسی‌های اولیه نیز نشان که مرد جوان توسط پدرش به قتل رسیده است.
بدین ترتیب متهم ۶۱ ساله در کوتاه‌ترین زمان ممکن توسط کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ دستگیر شد و ماجرای جنایت را اینطور توضیح داد: ما یک خانواده چهار نفره بودیم و من بازنشسته هستم؛ پسرم به

کاهش ۸۰درصدی آمار خودکشی در تبریز

مرگ در خودکشی در تبریز بر اثر مسمومیت با قرص برنج گزارش شده است، بنابراین در ماه‌های اخیر دستگاه قضایی با جدیت به این موضوع ورود کرد و دستور ویژه ای را برای پلمپ عطاری‌ها و سایر مراکزی که اقدام به فروش قرص در تمام عطاری‌ها ممنوع است و ما نیز به عنوان متولی امر موظف به اجرای این قانون هستیم؛ بنابراین به تمام عطاری‌های سطح شهر تاکید کردیم که ایم حق فروش قرص برنج را ندارند.
وی ادامه داد، البته به جرئت می‌توانم بگویم در هیچ

اخبار کوتاه

کشف کفش و کوله پشتی‌های قاچاق در تهران

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران از کشف ۲۰ میلیارد ریال کفش و کوله پشتی‌های قاچاق، در فروشگاه‌ی در غرب تهران خبر داد.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ کارآگاه «مهدی افشاری» رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران با اعلام این خبر بیان داشت: مأموران این پلیس در بازدید از فروشگاه‌ی در محدوده «کباتان» تهران موفق به شناسایی یک فروشگاه توزیع کننده کالای قاچاق شدند.وی خاطر نشان کرد: در این عملیات پلیسی ۵ هزار و ۵۸۹ جفت کفش و کوله پشتی قاچاق فاقد بارنامه و مجوزهای قانونی کشف شد.این مقام انتظامی در پایان با اشاره به تعیین ارزش ۲۰ میلیارد ریالی کالاهای قاچاق کشف شده افزود: متصدی فروشگاه پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع ذیصلاح معرفی شد.

بازداشت ۴ قاچاقچی مواد مخدر در پارس‌آباد

چهار قاچاقچی مواد مخدر دستگیر و از آنها یک کیلو و ۶۹۰ گرم تریاک و ۱۹۰ گرم هروئین کشف شد.

به گزارش رگنا، سرهنگ فیروز محمودی فرمانده انتظامی شهرستان پارس آباد روز سه شنبه افزود: به دنبال دریافت گزارش‌های مردمی مبنی بر اینکه چهار قاچاقچی حرفه ای و سابقه‌دار مواد مخدر در پوشش مسافر اتوبوس قصد انتقال محموله مواد مخدر از جاده سربند به پارس آباد را دارند، بررسی موضوع در دستور کار مأموران مبارزه با مواد مخدر شهرستان پارس آباد قرار گرفت.
وی گفت: با انجام بررسی‌های تخصصی و اطمینان از صحت گزارش‌های دریافتی پس از هماهنگی قضایی، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان پارس آباد اقدام به کنترل خودروهای عبوری و پوشش انتظامی در محور سربند - پارس آباد کردند.فرمانده انتظامی شهرستان پارس آباد اظهار کرد: مأموران به هنگام کنترل خودروهای عبوری اتوبوس مورد استفاده سوداگران مرگ را شناسایی و توقیف و در بازرسی از این وسایل نقلیه موفق شدند، یک کیلو و ۶۹۰ گرم تریاک و ۱۹۰ گرم هروئین کشف کنند.

سرهنگ محمودی با اشاره به دستگیری چهار سوداگر مرگ، بیان کرد: متهمان دستگیر شده با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی و رسیدگی تحویل مراجع قضایی شدند.وی با قدرانی از مشارکت مردم در مبارزه بی امان و قاطع با قاچاقچیان مواد مخدر، از تلاش ایثارگونه و جهادی و همت مسئولانه پلیس در مبارزه با قاچاقچیان مواد مخدر خبر داد.فرمانده انتظامی شهرستان پارس آباد ادامه داد: مردم می‌توانند هر گونه موارد مشکوک و اخبار و اطلاعات در این مورد را با شماره تلفن‌های ۱۱۰ و ۱۲۰ به پلیس اطلاع داده و همچنین هر گونه انتقادات و پیشنهادات خود را با شماره تلفن ۱۹۷ گزارش کنند.

مرگ هولناک پسر جوان با انفجار نارنجک دست ساز

جوان ۲۶ ساله بنایی بر اثر انفجار مواد دست ساز محترقه جان باخت.
به گزارش رگنا، آقای رضایی رئیس شبکه بهداشت و درمان بناب اظهار کرد: چهارشنبه سوری با وجود اینکه هنوز شروع نشده است اولین قربانی خود در شهرستان بناب را گرفت.آقای رضایی افزود: متأسفانه یک پسر جوان بنایی ۲۶ ساله اولین قربانی حوادث آخر سال در این شهرستان شد.

وی با اشاره به انفجار چند روز پیش در یکی از خانه‌های شهر بناب گفت: در آن حادثه دو نفر مصدوم شدند که یکی از آن‌ها با سوختگی حدود ۹۰ درصد بلافاصله از شهرستان بناب به تبریز انتقال داده شد.وی افزود: متأسفانه این جوان بنایی به دلیل انفجار مواد محترقه روز گذشته جان خود را از دست داد.

بازداشت خانواده بی آبرو در میانه

فرمانده انتظامی شهرستان میانه از کشف یک کیلوگرم حشیش در پوشش مسافرت خانوادگی خبر داد.به گزارش رگنا، سرهنگ حسن رفیعی در تشریح این خبر گفت: برابر اقدامات فنی و اطلاعاتی شبانه روزی کارکنان پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان، محرز شد فردی به همراه خانواده خود قصد انتقال مقامبری مواد مخدر از یکی از استان‌های کشور به شهرستان میانه را دارد.

وی در ادامه افزود: مأموران خودرو سواری متهم را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه متهمان را دستگیر کردند.فرمانده انتظامی شهرستان میانه تصریح کرد: مأموران در بازرسی از خودرو، مقدار یک کیلوگرم مواد مخدر از نوع حشیش که به طرز ماهرانه ای جاسازی شده بود را کشف و ۳ نفر متهم دستگیر شده در این عملیات پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.

بازداشت خانواده بی آبرو در میانه

فرمانده انتظامی شهرستان میانه از کشف یک کیلوگرم حشیش در پوشش مسافرت خانوادگی خبر داد.به گزارش رگنا، سرهنگ حسن رفیعی در تشریح این خبر گفت: برابر اقدامات فنی و اطلاعاتی شبانه روزی کارکنان پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان، محرز شد فردی به همراه خانواده خود قصد انتقال مقامبری مواد مخدر از یکی از استان‌های کشور به شهرستان میانه را دارد.

وی در ادامه افزود: مأموران خودرو سواری متهم را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه متهمان را دستگیر کردند.فرمانده انتظامی شهرستان میانه تصریح کرد: مأموران در بازرسی از خودرو، مقدار یک کیلوگرم مواد مخدر از نوع حشیش که به طرز ماهرانه ای جاسازی شده بود را کشف و ۳ نفر متهم دستگیر شده در این عملیات پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.

تصادف هولناک و مرگبار ۲ کامیون در جاده شاهرود

حسین درخشان مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان سمنان از برخورد دو کامیون کیلومتر ۱۰ محور دامغان _ شاهرود خبر داد و گفت: طی این حادثه متأسفانه یک نفر جان باخت.

به گزارش رگنا، حسین درخشان ضمن بیان اینکه امداد سه شبه دو دستگاه کامیون در کیلومتر ۱۰ محور دامغان_ شاهرود با یکدیگر تصادف کردند، ابراز داشت: در پی این حادثه تیمی از امدادگران پایگاه نعیم آباد به محل حادثه اعزام شد.رندوسوی ضمن بیان اینکه حادثه منجر به فوت در دم یک نفر شد، افزود: عملیات نجات برای متوفی به انجام رسید.

باند هر می منهدم شد

باند هر می منهدم و ۱۳ نفر از اعضای آن دستگیر شدند.
به گزارش رگنا، سردار حسن مخفمی فرمانده انتظامی مازندران از دستگیری ۱۳ نفر از اعضای یک شرکت هر می در اقدامی غافلگیرانه خبر داد و گفت: متهمان پس از دستگیری در تحقیقات پلیسی به جرم خود مبنی بر کلاهبرداری از شهروندان با شگرد تشکیل باند هر می و عضو گیری با تطمیع جوانان به استخدام در سازمان‌های معتبر دولتی اعتراف کردند.

سردار مخفمی شهرستانی در پایان با بیان اینکه متهمان با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند، ارزش کلاهبرداری این باند شرکت هر می را حدود ۱۰۰ میلیارد ریال اعلام و خاطرنشان کرد: شهروندان در صورت مشاهده هرگونه تجمع غیر قانونی و مشکوک به کلاهبرداری ویا تشکیل شرکت‌های هر می، موضوع را در کمترین فرصت ممکن به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

رو شدن دست قاچاقچی دارو در قزوین

سرهنگ مهدی حاجیان‌راد رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان قزوین از کشف بیش از ۲۴ هزار قلم انواع دارو و مکمل‌های دارویی و ۱۲۳ عدد لوازم آرایشی بهداشتی غیر مجاز قاچاق از یک واحد مسکونی در شهر قزوین خبر داد.

به گزارش رگنا، سرهنگ مهدی حاجیان‌راد رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان قزوین اظهار کرد: در پی کسب خبری مبنی بر نگهداری و فروش داروهای مکمل در یکی از واحدهای مسکونی شهر قزوین، بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان قرار گرفت.

وی افزود: مأموران پس از هماهنگی قضایی در اقدامی غافلگیرانه به محل شناسایی شده اعزام شدند و در بازرسی از آن ۲۴ هزار و ۴۰۱ قلم انواع دارو و مکمل‌های دارویی و ۱۲۳ عدد لوازم آرایشی بهداشتی غیرمجاز قاچاق کشف کرده و یک نفر در این خصوص دستگیر شد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان با بیان اینکه ارزش ریالی اقلام کشف شده برابر نظر کارشناسان بالغ‌بر یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، تصریح کرد: متهم با تشکیل پرونده مقدماتی به مراجع قضائی معرفی شد.بنا بر اعلام روابط عمومی نیروی انتظامی استان قزوین، حاجیان‌راد خاطرنشان کرد: سلامتی مردم خط قرمز پلیس است و مجموعه انتظامی فعالیت سوداگران بازار دارو را رصد کرده و با آن‌ها برخورد خواهد کرد.

ه کشته و زخمی در آتش‌سوزی یک خانه در دامغان

انفجار و آتش سوزی در یک واحد مسکونی در دامغان ۵ کشته و زخمی بر جای گذاشت.
به گزارش رگنا، ابراهیمی رئیس سازمان آتش نشانی شهرداری دامغان گفت: در پی حادثه انفجار آتش سوزی شب گذشته در یک واحد مسکونی در یزرمین منزلی در دامغان دو نفر (پدر و فرزند خردسال) کشته و سه نفر دیگر آتش‌سوزی به بیمارستان ولایت دامغان اعزام شدند. وی افزود: علت این حادثه نشت گیسول گاز در این واحد بوده و عامل جمع شدن گاز و انفجار باعث آتش‌سوزی شد.